

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 청천면

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청천면	2,748,077	1,778,837	969,240
주민 만족 서비스 제공(청천면)	680,998	475,229	205,769
효율적인 청천면 운영	680,998	475,229	205,769
주민행정지원(청천면)	162,912	162,912	0
201 일반운영비	1,000	1,000	0
03 행사운영비	1,000	1,000	0
○현충일행사 운영	1,000		
301 일반보상금	161,912	161,912	0
05 통장·이장·반장활동보상금	156,750	156,750	0
○이장수당	149,600		
-기본수당 200,000원 * 44명 * 12월	105,600		
-상 여 금 200,000원 * 44명 * 2회	17,600		
-회의참석수당 20,000원 * 44명 * 2회 * 12월	21,120		
-이장통신요금지원 10,000원 * 44명 * 1회 * 12월	5,280		
○반장수당 50,000원 * 143명	7,150		
09 행사실비보상금	5,162	5,162	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰 90,000원 * 44명 * 95/100	3,762		
○현충일행사 유족 참가보상 7,000원 * 200명	1,400		
농·특산물홍보(청천면)	7,000	7,000	0
201 일반운영비	7,000	7,000	0
01 사무관리비	7,000	7,000	0
○농·특산물 홍보	7,000		
행정운영 및 관리(청천면)	148,358	99,747	48,611
101 인건비	60,794	46,687	14,107
04 기간제근로자등보수	60,794	46,687	14,107
○국토공원화 꽃길조성 인부임 66,800원 * 95일	6,346		
○행락지 쓰레기 분리수거 인부임 66,800원 * 700일	46,760		
○4대보험료 46,760,000원 * 16.44%	7,688		
201 일반운영비	38,654	35,610	3,044
01 사무관리비	14,239	11,335	2,904
○민원실 복사용지	3,500		
○차량검사료	315		
-소형화물 35,000원 * 3대 * 1회	105		
-특수화물 40,000원 * 2대 * 2회	160		
-맞춤형복지차량 50,000원 * 1대 * 1회	50		

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○전기안전검사 수수료 250,000원 * 2회	500		
	○무인경비시스템 유지비 195,000원 * 3개소 * 12월	7,020		
	○정수기 임대료 80,000원 * 12월	960		
	○비데 임대료 162,000원 * 12월	1,944		
02	공공운영비	24,415	24,275	140
	○환경개선부담금	675		
	-건물분	130,000원 * 2회	260	
	-자동차분	83,000원 * 5대	415	
	○청사	20,640		
	-연료비	9,000		
	-전기요금 900,000원 * 12월	10,800		
	-수도요금 70,000원 * 12월	840		
	○자동차세 50,000원 * 4대	200		
	○보험료	2,900		
	-소형화물 600,000원 * 3대	1,800		
	-특수화물 300,000원 * 2대	600		
	-맞춤형복지차량 500,000원 * 1대	500		
202	여비	4,000	4,000	0
01	국내여비	4,000	4,000	0
	○당면업무추진	4,000		
206	재료비	13,950	11,950	2,000
01	재료비	13,950	11,950	2,000
	○행락지쓰레기수거용마대 450원 * 7,000매	3,150		
	○국토공원화꽃길조성재료	2,800		
	○방역용유류비	8,000		
207	연구개발비	20,000	0	20,000
01	연구용역비	20,000	0	20,000
	○푸른내상표등록연구용역	20,000		
301	일반보상금	960	0	960
09	행사실비보상금	960	0	960
	○취락지역내축사이전회의참석급식 8,000원 * 20명 * 6회	960		
401	시설비및부대비	10,000	1,500	8,500
01	시설비	10,000	1,500	8,500
	○덕평민원봉사실상수도배관교체	10,000		
공공시설 및 장비유지관리(청천면)		349,228	192,070	157,158
101	인건비	33,095	31,197	1,898
04	기간제근로자등보수	33,095	31,197	1,898
	○전통시장공중화장실청소인부임 66,800원 * 180일	12,024		

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○4대보험료 12,024,000원 * 16.44%	1,977		
	○위령탑 제초작업 인부임 66,800원 * 18일	1,203		
	○공중·간이화장실 관리 인부임 66,800원 * 180일	12,024		
	○4대보험료 12,024,000원 * 16.44%	1,977		
	○문화재 주변 관리 인부임 66,800원 * 50일	3,340		
	○4대보험료 3,340,000원 * 16.44%	550		
	201 일반운영비	188,533	150,873	37,660
	01 사무관리비	7,763	3,863	3,900
	○공중·간이화장실 관리	2,015		
	-편의용품 15,000원 * 65개소	975		
	-분뇨수거료 16,000원 * 65개소	1,040		
	○전통시장 공중화장실 관리	1,900		
	-편의용품 475,000원 * 4회	1,900		
	○푸른내문화센터 무인경비시스템 유지비 154,000원 * 12월	1,848		
	○문화재 주변 관리용품 500,000원 * 4회	2,000		
	02 공공운영비	180,770	147,010	33,760
	○차량유지비	40,500		
	-소형화물 3,500,000원 * 3대	10,500		
	-특수화물 11,500,000원 * 2대	23,000		
	-맞춤형복지차량 7,000,000원 * 1대	7,000		
	○전통시장 공중화장실	5,800		
	-공공요금 400,000원 * 12월	4,800		
	-유지관리비	1,000		
	○청천 전통시장 고객지원센터	7,800		
	-공공요금 650,000원 * 12월	7,800		
	○가로등 및 신호등 전기요금 8,700,000원 * 12월	104,400		
	○송면복지회관 시설유지비	300		
	○청천면 재활용품 분리수거장	1,320		
	-공공요금 110,000원 * 12월	1,320		
	○유원지 관리	4,040		
	-공공요금 170,000원 * 12월	2,040		
	-시설물 유지보수비 500,000원 * 4개소	2,000		
	○건물유지비	2,800		
	○공중·간이화장실	3,730		
	-공공요금 40,000원 * 12월	480		
	-유지보수비 50,000원 * 65개소	3,250		
	○푸른내문화센터 공공요금	10,080		
	-전기요금 750,000원 * 12월	9,000		
	-수도요금 40,000원 * 12월	480		

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			-전화·회선료(인터넷) 50,000원 * 12월	600		
			206 재료비	1,000	0	1,000
			01 재료비	1,000	0	1,000
			○푸른내문화센터 조경수 방제약품 500,000원 * 2회	1,000		
			401 시설비및부대비	35,000	10,000	25,000
			01 시설비	35,000	10,000	25,000
			○장기바위 주변 조경 및 정비	10,000		
			○쓰레기수거용 암물박스적치장 진입로 및 광장 포장	25,000		
			405 자산취득비	91,600	0	91,600
			01 자산및물품취득비	91,600	0	91,600
			○송면민원봉사실 쓰레기수거용트럭	91,000		
			○덕평민원봉사실 낙엽송풍기	600		
			주민자치센터운영	13,500	13,500	0
			201 일반운영비	13,500	13,500	0
			01 사무관리비	11,500	11,500	0
			○주민자치센터 운영	1,000		
			○회의수당 35,000원 * 25명 * 12월	10,500		
			03 행사운영비	2,000	2,000	0
			○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
			주민편의중심 지역개발(청천면)	1,593,265	820,000	773,265
			균형있는 지역개발(청천면)	1,593,265	820,000	773,265
			소규모 주민숙원사업(청천면)	1,500,000	820,000	680,000
			401 시설비및부대비	1,500,000	820,000	680,000
			01 시설비	1,500,000	820,000	680,000
			○목동 농로포장 및 배수로 정비(L=80m)	20,000		
			○시장 아스콘덧씌우기포장 및 배수로 정비(L=150m)	25,000		
			○창리 아스콘덧씌우기포장(L=230m)	12,000		
			○선평 배수로 정비 및 아스콘덧씌우기(L=230m)	37,000		
			○원후평 아스콘덧씌우기포장(L=800m)	36,000		
			○신후평 배수로 정비(L=200m)	31,000		
			○강평 농로포장(L=260m)	39,000		
			○귀만 배수로 정비 및 농로포장(L=150m)	39,000		
			○평단 농로포장(L=250m)	37,000		
			○신월 배수로 정비 및 농로포장(L=250m)	39,000		
			○상신 세천 및 배수로 정비(L=70m)	35,000		
			○사담 배수로 정비(L=100m)	22,000		
			○고성 농로포장 및 배수로 정비(L=250m)	40,000		

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○원도원 아스콘덧씌우기포장(L=510m)	31,000		
	○신도1 농로포장(L=180m)	30,000		
	○신도2 농로포장 및 배수로 정비(L=130m)	35,000		
	○금평1 농로 및 아스콘덧씌우기포장(L=380m)	35,000		
	○금평2 배수로 정비 및 농로포장(L=130m)	40,000		
	○월문 농로포장(L=200m)	38,000		
	○삼락 농로포장 및 배수로 정비(L=220m)	40,000		
	○부성1 농로포장 및 사면 정비(L=100m)	39,000		
	○부성2 배수로 정비 및 아스콘덧씌우기포장(L=230m)	30,000		
	○지경 농로포장(L=240m)	40,000		
	○무릉 농로포장 및 배수로 정비(L=200m)	40,000		
	○대티 농로포장 및 배수로 정비(L=200m)	38,000		
	○후영1 배수로 정비(L=370m)	37,000		
	○후영2 농로포장 및 배수로 정비(L=230m)	40,000		
	○화양1 아스콘덧씌우기포장 및 배수로정비(L=360m)	33,000		
	○화양2 농로포장(L=250m)	37,000		
	○사기막 농로포장(L=160m)	25,000		
	○송면 농로포장 및 배수로 정비(L=240m)	40,000		
	○이평 농로포장(L=240m)	40,000		
	○삼송1 아스콘덧씌우기 포장(L=850m)	37,000		
	○삼송2 농로포장 및 배수로 정비(L=120m)	40,000		
	○삼송3 배수로 정비(L=170m)	27,000		
	○삼송4 배수로 정비(L=170m)	27,000		
	○관평 배수로 정비(L=40m)	39,000		
	○여사왕 농로포장 및 배수로 정비(L=140m)	40,000		
	○대전 농로포장 및 배수로 정비(L=200m)	40,000		
	○덕평1 농로포장 및 배수로 정비(L=160m)	40,000		
	○거봉 농로포장 및 배수로 정비(L=120m)	30,000		
	○지촌 농로포장 및 배수로 정비(L=60m)	40,000		
	○운교 아스콘덧씌우기포장(L=840m)	40,000		
소규모 재해복구사업(청천면)		63,265	0	63,265
401 시설비및부대비		63,265	0	63,265
01 시설비		63,265	0	63,265
○늘목 소하천재해복구(260m)		10,068		
○새재골 소하천재해복구(15m)		6,566		
○안집실 소하천재해복구(100m)		26,997		
○무릉 세천재해복구(200m)		19,634		
도시구역 및 주거개발진흥지구 도로정비(청천면)		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 시설비	30,000	0	30,000
			○아스콘덧씌우기포장(A=19a)	25,000		
			○응급복구사업(V=600㎡)	5,000		
			환경문화전시장 관리	40,167	27,145	13,022
			환경문화전시장 개선·운영	40,167	27,145	13,022
			환경문화전시장 운영관리	40,167	27,145	13,022
			101 인건비	23,335	10,313	13,022
			04 기간제근로자등보수	23,335	10,313	13,022
			○환경문화전시장 주변 조경관리 인부임 66,800원 * 300일	20,040		
			○4대보험료 20,040,000원 * 16.44%	3,295		
			201 일반운영비	14,552	15,332	△780
			01 사무관리비	3,012	3,792	△780
			○환경문화전시장 운영용품	1,500		
			○환경문화전시장 무인경비시스템 유지비 126,000원 * 12월	1,512		
			02 공공운영비	11,540	11,540	0
			○환경문화전시장	11,540		
			-공공요금 670,000원 * 12월	8,040		
			-연료비	1,500		
			-시설물 유지비	2,000		
			206 재료비	2,280	1,500	780
			01 재료비	2,280	1,500	780
			○환경문화전시장 조경수 방제약품 500,000원 * 3회	1,500		
			○환경문화전시장 쓰레기수거용 마대구입 1,300원 * 600매	780		
			행정운영경비(청천면)	433,647	456,463	△22,816
			인력운영비(청천면)	330,167	348,868	△18,701
			인건비(청천면)	330,167	348,868	△18,701
			101 인건비	330,167	348,868	△18,701
			03 무기계약근로자보수	330,167	300,217	29,950
			○환경미화원	330,167		
			-인부임(6명)	329,447		
			-작업복 60,000원 * 6명 * 2회	720		
			기본경비(청천면)	103,480	107,595	△4,115
			기본경비(청천면)	103,480	107,595	△4,115
			201 일반운영비	38,240	41,360	△3,120
			01 사무관리비	26,484	30,644	△4,160
			○기본수용비	12,312		

부서: 청천면
 정책: 행정운영경비(청천면)
 단위: 기본경비(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○기본급량비	4,608		
			○신문구독료	2,544		
			-중앙신문 15,000원 * 2부 * 12월	360		
			-지방신문 13,000원 * 14부 * 12월	2,184		
			○일직비 60,000원 * 1명 * 117일	7,020		
		02 공공운영비		11,756	10,716	1,040
		○전화요금 30,000원 * 12월		360		
		○유선방송요금 33,000원 * 12월		396		
		○우편요금		5,000		
		○복사기유지비		6,000		
		202 여비		51,840	51,840	0
		02 월액여비		51,840	51,840	0
		○월액여비 180,000원 * 24명 * 12월		51,840		
		203 업무추진비		11,400	11,400	0
		01 기관운영업무추진비		6,000	6,000	0
		○면정운영 및 대민활동 업무추진비		6,000		
		02 정원가산업무추진비		1,080	1,080	0
		○직원 사기진작 경비 40,000원 * 30명 * 90/100		1,080		
		04 부서운영업무추진비		4,320	4,320	0
		○부서운영업무추진비 400,000원 * 12월 * 90/100		4,320		
		405 자산취득비		2,000	2,995	△995
		01 자산및물품취득비		2,000	2,995	△995
		○사무실 가구		2,000		